
 امام حسین (علیه السلام ) 
 هر کسى انسانى را از گمراهى به معرفت حق فرا بخواند و او اجابت کند، اجرى 

مانند آزاد کردن بنده دارد. 

امام على (علیه السلام)  
هر که دنبال آرزوى خود بشــتابد و مهارش را رها کند، مرگ او را مى لغزاند (به 
آرزویش نرسیده مى میرد. پس در پى آرزوهاى دراز نروید و از مرگ غافل نباشید).
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ارادتمندان خاندان عصمت و طهارت (ع) در همدان با آغاز ماه محرم و ایام سوگوارى سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبداالله الحسین علیه السلام بازار 
این شهر را سیاه پوش کردند.  ایمان حامى خواه / خبرگزارى مهر 

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسى رانى شــهردارى اصفهان گفت: 
پیش بینى مى شــود امســال با افزایش 
20درصدى براى نرخ کرایه تاکسى مدارس روبه رو شویم. هادى منوچهرى، اظهار 
کرد: هنوز مباحث مربوط به مصوبه کارگروه ماده 18 درخصوص کرایه سرویس 
مدارس قطعى نشــده؛ البته براى اجرا و تصویب به شوراى اسلامى شهر ارسال 
شده و در انتظار تأیید است. وى با بیان این که در کارگروه ماده 18 نمایندگانى از 
شهردارى، اولیاى دانش آموزان، مربیان و نماینده آموزش و پرورش حضور دارند، 
تصریح کرد: در انتظار نتیجه عملکرد این کارگروه هستیم و به محض این که این 

نتیجه اعلام شود، نرخ کرایه سرویس تاکسى مدارس نیز مصوب خواهد شد.
مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان گفت: 
پیش بینى مى شود امسال با افزایش 20 درصدى براى نرخ کرایه تاکسى مدارس 
روبه رو شویم. وى ادامه داد: تمام رانندگان سرویس مدارس باید مدارك معتبر 
و معرفى نامه از سوى سازمان تاکسى رانى براى تردد دانش آموزان را همراه خود 
داشته باشند. منوچهرى تصریح کرد: استفاده از لباس فرم براى رانندگان سرویس 
تاکسى مدارس و همراه داشتن بیمه و گواهى نامه مرتبط با راهنمایى و رانندگى 
نیز از ضروریات است. وى تاکید کرد: جهت نظارت بهتر و بیشتر سازمان براى 
سرویس مدارس با افزایش بازرسان ســازمان از 15 نفر به 115 نفر و از طریق 
شرکت هاى حمل و نقل درصدد هستیم بهترین نظارت را بر سرویس هاى دانش 
آموزى جهت افزایش امنیت و آرامش خانواده ها برقرار کنیم. وى با بیان این که 
10 هزار خودرو در قالب 53 شرکت حمل و نقل سرویس مدارس تحت نظارت 
سازمان تاکسى رانى در سال تحصیلى جدید به 72 هزار دانش آموز شهر اصفهان 
سرویس دهى مى کنند، ادامه داد: از شــمالى ترین تا جنوبى ترین مدارس شهر 
اصفهان در راستاى افزایش بهره ورى و رضایت مندى مسافران و کاهش ترافیک، 
تحت پوشش خدمت رسانى سازمان تاکسى رانى قرار گرفته است. وى تاکید کرد: 
شهروندان و رانندگان مى توانند پیشنهادها و انتقادهاى خود از عملکرد سازمان، 
شرکت هاى حمل و نقل درون شــهرى، آژانس ها و سرویس مدارس را از طریق 
تلفن گویاى سازمان به شماره 35688100 سامانه پیام کوتاه 10008590 و 

فضاى مجازى به آدرس TAxikhabar@ در میان بگذارند.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى 
شهردارى اصفهان خبر داد:
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«الیور کان»  افســانه اى به هیئت مدیره بایرن مونیخ اضافه شد. همچنین او در 
سال 2021 جانشین «کارل هاینس رومنیگه» خواهد شد. حمید سحرى، با انتشار 

کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود به این موضوع پرداخت.
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شهردار قم گفت: 80 واگن قطار شهرى براى راه اندازى مترو 
با پیگیرى هاى ملى به قم اختصاص یافت.

دکتــر ســیدمرتضى ســقائیان نژاد، در آییــن افتتاح و 
بهره بردارى از 75 پروژه شــهردارى قم، افزود: یک هزار و 
200 میلیارد تومان بودجه مــورد نیاز براى خرید این 80 

واگن بوده که به قم اختصاص یافته است. 
وى اضافه کرد: بــا پیش بینى انجام گرفتــه 5.2 کیلومتر 
از طرح قطارى شــهرى قــم اوایل ســال 99 به صورت 

رســمى به بهره بردارى خواهد رســید. ســقائیان نژاد، با 
اشــاره به افتتاح طرح هاى شــهردارى قم گفت: تمام این 
طرح ها بر مبناى افق 1400 انجام شــده و ابعاد فرهنگى، 
زیست محیطى، عمرانى و ترافیکى را دربرمى گیرد. وى با 
اشاره به بهره بردارى از سیستم MRF مدیریت پسماند، بیان 
کرد: ظرفیت اسمى این سیستم در حال حاضر 300 تن در 
روز بوده و تا پایان ســال 300 تن نیز به ظرفیت آن افزوده 

مى شود. 
شهردار قم اضافه کرد: روزانه 700 تن زباله در سطح شهر 
قم تولید و جمع آورى و تا پایان سال 1400 تمام زباله هاى 

شهرى قم در این سایت به کود کمپوست تبدیل مى شود. 
سقائیان نژاد، همچنین با اشاره به افتتاح 14 بوستان شهرى 
در قم، گفت: با بهره بــردارى از این بوســتان هاى جدید 
سرانه هاى فضاى سبز از 14.1 مترمربع به 19.7 مترمربع 
افزایش مى یابد. وى رسیدن به سرانه 27 مترمربع تا پایان 
سال 1400 را هدف گذارى شــهردارى در رابطه با توسعه 
سرانه فضاى سبز شهرى قلمداد کرد. شهردار قم گفت: در 
مبحث فضاى سبز هر سال 300 هکتار به ظرفیت فضاهاى 

سبز قم اضافه مى شود.
سقائیان نژاد اظهار داشــت: هدف گذارى شهردارى قم در 
رابطه با احداث بوستان هاى ویژه بانوان، راه اندازى این مراکز 

تفریحى در تمام مناطق هشت گانه است.
وى اضافه کرد: به مناسبت هفته دولت، پنج پیاده راه و دو 
مجموعه ورزشــى در مناطق یک و 6 به مساحتى بالغ بر 

دوهزار و 500 مترمربع احداث خواهد شد.
شهردار قم تصریح کرد: در هفته دولت، 95 هزار تن آسفالت 
در سطح معابر قم توزیع شد و تا پایان امسال 300 هزار تن 

در سطح خیابان و معابر شهر قم توزیع مى شود.
سقائیان نژاد ادامه داد: در راستاى توسعه هوشمندسازى 
و شــهر هوشــمند تا پایان ماه جارى، «قم کارت» که در 
بردارنده انواع خدمات شهروندى اســت، خدمات خود را 
آغاز مى کند. وى ابراز کرد: در راستاى ساماندهى مشاغل 
مزاحم شهرى نیز 48 سوله شهرك صنوف به مناسبت هفته 
دولت به متقاضیان واگذار خواهد شد. شهردار قم ابراز کرد: 
منبع ذخیره پساب شهردارى طى روزهاى آینده به صورت 
رسمى به بهره بردارى مى رسد؛ این منبع با ظرفیت 30 لیتر 
بر ثانیه نیاز آبى 150 هزار متر از فضاى سبز شهر را تأمین 

مى کند.
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شرکت آب وفاضلاب استان  یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com اصفهان، در بیست ودومین

جشنواره شهید رجایى براى 
پنجمین سال متوالى، مو فق به کسب رتبه برتر در شاخص هاى عمومى در بین 
دستگاه هاى اجرایى استان شد. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان 
به مناسبت کسب موفقیت هاى پیاپى در جشنواره شهید رجایى، گفت: کسب 
رتبه برترشرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در شاخص هاى عمومى براى 
پنجمین سال متوالى، ناشى از برخوردارى نیروى انسانى متعهد و متخصص 
است. هاشــم امینى، با بیان این که شرکت آبفا اســتان اصفهان درحالى در 
شاخص هاى عمومى و ازنگاه مردم نحوه ارائه خدمات مورد قبول واقع شدکه 
در شرایط محدو دیت منابع مالى و آبى قرار داشتیم، خاطرنشان ساخت: در 
سال 97 شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان به دلیل وقوع بیش از یک دهه 
خشک سالى هاى پیاپى، با محدودیت شدید منابع آبى مواجه بود؛ اما با این 
وجود با استفاده از توان تخصصى منابع انســانى و تکنولوژى روز دنیا تأمین 

پایدار آب شرب مردم درسطح استان انجام گرفت.
وى توسعه خدمات شــرکت آب وفاضلاب با توجه به تنگناهاى مالى را یکى 
دیگر از عوامل کســب موفقیت در بیست ودومین جشــنواره شهید رجایى 
برشمرد و عنوان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با توجه به شرایط 
ســخت تحریم ، هم چنان توسعه خدمات درسطح ا ســتان را در دستور کار 

قرار داده است؛ به طورى که درحال حاضر صددرصد جمعیت شهرى استان 
از آب شرب سالم و بهداشــتى برخوردار هســتند مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان ادامه داد: هم اکنون بیش از 70 درصد جمعیت استان 
تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار دارند که در این زمینه آبفا استان 
در کشور پیشتاز است. امینى، با اشــاره به انتخاب دو نفر از مدیران شر کت 
آب وفاضلاب اســتان اصفهان به عنوان برگزیده خدمت در بیست و دومین 
جشنواره شهید رجایى گفت: آقایان احمدرضا صهبایى، رئیس گروه مطالعات 
طرح هاى فاضلاب و جواد کاظمى، مدیر آبفا فولادشهر به عنوان برگزیدگان 
خدمت با توجه عملکرد مطلوبى که در حوزه کارى خود داشــتند، انتخاب 
شدند. هاشم امینى، به انتخاب دونفر از مدیران آبفا به عنوان مدیران منتخب 
شهرستان ها اشاره و تصریح کرد: آقایان بستاکى، مدیر آبفا مبارکه و دهقادنى، 
مدیرآبفا گلپایگان به عنوان مدیران منتخب شهرستان ها در بیست و دومین 
جشنواره شهید رجایى انتخاب شدند که انتظار مى رود این مدیران، بى وقفه و 

با قوت در سنگر خدمت رسانى به مردم بیش از پیش کوشا باشند.
لازم به یادآورى است، شاخص هاى عمومى ارزیابى عملکرد جشنواره شهید 
رجایى در سال 97 شامل هفت محور، اصلاح ساختار سازمانى، توسعه دولت 
الکترونیک، مدیریت سرمایه انسانى، شفافیت و مدیریت مالى، بهبود فضاى 
کسب وکار، ارتقاى سلامت ادارى، مسئولیت پذیرى و پاسخ گویى، استقرار نظام 

مدیریت عملکرد بوده است.

کسب رتبه برتر شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در بیست و دومین جشنواره شهید رجایى براى پنجمین سال متوالى

ایستادن بر سکوى افتخار ادامه دارد


